ESTADO DA BANIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
"Casa de Zenildo Tourinho"

Gabinete da Vereadora Professora Cida

Indicação 10/2024

Indicamos ao Exmo. Sr. Gov. do Estado da Bahia, Jerônimo Rodrigues Souza; ao Exmo.

Sr. Deputado Estadual Euclides Fernandes; ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Zenildo Brandão

Santana, somarem esforços para realizar a pavimentação com massa asfáltica da Av. Presidente

Vargas, (conclusão) CEP 45.208-189; da Rua Carlota Sá; e Rua Mongóis, todas localizadas no

bairro Jequiezinho.

JUSTIFICATIVA

A pavimentação acima mencionada promoverá qualidade de vida para os moradores e

pedestres. Trará melhorias para o trânsito e o fluxo de pessoas, colaborando para o

descongestionamento do tráfego da Av. Franz Gedeon e da Rua Dr. João Braga.

Na certeza de que nosso pleito terá a devida atenção por parte dos nobres Edis e pelo

Executivo Municipal, externamos nossos agradecimentos em nome daqueles os quais

representamos.

Sala das Sessões, 02 de janeiro de 2024..

kk)
Walmtral

ATENDIDO

Of. n.°  D&R
Em: 02,3 /002  /0?‘,

jed-t

06, O G 24

heco Marinho Neto
Vereador

ATENDA-SE rn ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em: i / v21 2C) t- 14

Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro — Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http. //jequie.baleq.br 1 E-mail: camaramunicipaldejequie jequie ba.leq.br 'contato (073) 3528 8600.